P

Al sito WEB

=
INGV

Al Dott. Matteo TARONI

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

. Alla Dott.ssa Maria SICLARI
‘tleur 'l-?:na‘ %t: Direttore Generale
ambiente Al Dott. Tullio PEPE
- Direttore degli Affari Amministrativi e del
' Istituto Nazionale di Geofisic,a; Personale
e Vulcanologiz

AOO INGV .
; Al Dott. Gianluca CECCUCCI
-PmmcoN"gogg;‘:?rale y Direttore della Ragioneria e del Bilancio
el 23/01/201 ¢
: ' Al Dott. Salvatore BARBA
“l ll““'“" ""“ ”I l i l" : Direttore Sezione RM1

Alla Segreteria Sezione RM1

All'Ufficio Relazioni con il Personale

All’Ufficio Reclutamento e Formazione

del Personale

All"Ufficio Emolumenti, contributi e adempimenti
dei sostituti d'imposta

All"Ufficio Bilancio

All'Ufficio Presenze

All'Ufficio Trattamento Giuridico ed economico
Al Centro Servizi Gestione Patrimonio

Al Centro Servizi Informativi

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 775 del 30/12/2016.

Con la presente si trasmette il D.D. in oggetto relativo a:
o Cambio fondi assegno di ricerca.

Cordiali saluti.
Amministrazione Centrale

Uffjcio Reclutamento e
For azioWale

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it [ www.ingv.it



i 2 1:,_ . . _
"ﬁﬁﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 775
Oggetto: Cambio fondi assegno di ricerca — Dott. Matteo TARONL

IL DIRETTORE GENERALE

e Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell’Istituto

- Nazionale di Geofisica e Vulcanologia; ‘

o visto il Decreto Legislativo 31 dlcembre 2009 n. 213, recante Riordino degli enti di
ricerca; :

» vistalaLegge 30/12/2010 n. 240 e successive modificazioni;

e visto lo Statuto dell'INGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del 21/03/2011
e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011; '

e visto il Regolamento del Personale, approvato con decreto presidenziale n. 7 del
15/01/2016;

e vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21 lugho 2016,
con la quale la Dottssa Maria SICLARI & stata nominata Direttore Generale
dell'INGYV, a far data dal 1 settembre 2016;

¢ visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'INGV, approvato con
Delibera n. 503 del 14/10/2016;

e visto il precedente decreto del Direttore Generale n. 379 del 04/08/2016, con il quale
si ¢ provveduto a conferire un assegno di ricerca al Dott. Matteo TARONI,
nell’ambito della Convenzione INGV-DPC CPS All Bl e del Progetto REAKT;

e vistala notan. 2622 del 15/12/2016 del Dott. Barba, Direttore della Sezione Roma 1,
con la quale si chiede di modificare gli oneri del suddetto assegno di ricerca,
imputandoli su fondi previsti per la Convenzione INGV - DPC Allegato B 2017 -
responsabile Dott. Warner Marzocchi - dal 01/01/2017 al 31/08/2017;

e considerato che il Dott. Matteo TARON], in ragione della sua attivita, contribuisce
al raggiungimento degli obiettivi della suddetta Convenzione;

e acquisito il necessario nullaosta dal responsabile dei fondi;

e vista altresi la nota n. 47 del 11/01/2017, con la quale il Dott. Gianluca Ceccucci,
Dirigente della Direzione Centrale Ragioneria e Bilancio, autorizza il cambio fondi
dal 01/01/2017 al 31/08/2017;

e ritenuto necessario accogliere la richiesta del Dott. Barba;

e visto il Bilancio di previsione dell’Ente e in particolare il cod. 0304.020, che presenta
la necessaria disponibilita,

DECRETA

E autorizzata la modifica, dal 01/01/2017 al 31/08/2017, della copertura finanziaria
dell’assegno di ricerca del Dott. Matteo TARONI, a carico dei fondi previsti per la



P

?"‘*ﬁ' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Convenzione INGV - DPC Allegato B 2017 - cod. 0304.020 del Bilancio di previsione per
I’esercizio finanziario di competenza, sul quale esiste la necessaria disponibilita.

Roma, 30/12/2016

/‘- @} SICLARI

TP/dv

3¢



